東洋精糖株式会社
103-0006 東京都中央区
日本橋富沢町 12 番 20 号

Tel:  03 3668 7875
Fax: 03 3668 7432

                               ２０２５年５月吉日

お取引先各位

                                機能素材営業部

CITE JAPAN2025 出展のご案内

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 厚くお

礼申し上げます。

さて、この度「CITE JAPAN2025」が、パシフィコ横浜にて下記の通り開催されます。

弊社はブース D5-01 に出展します。

時節柄、お忙しいこととは存じますが、ぜひご来場くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

•概 要 CITE JAPAN2025

2025 年 5 月 14 日(水)〜5 月 16 日(金) パシフィコ横浜

詳細は web サイトをご参照下さい。

https://www.citejapan.info/outline.html

•展示品 COSARET-2G、ナリンジノール GLX、aG ヘスペリジン PS-CC

aG ルチン PS-C、バオバブサリチェ、シュガースクラブ

以上

【フロアマップ】

https://www.citejapan.info/outline.html